

Reumablok Akut Forte maść 125 ml



Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	125 ml
Postać	maść
Producent	SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości REUMABLOK AKUT FORTE to produkt medyczny do masażu stawów łagodzący objawy chorób reumatycznych i zwyrodnieniowych. Skutecznie redukuje ból, sztywność, mrowienie i obrzęki, wspierając regenerację stawów. Zawiera leczniczy torf i ekstrakty z szyszek sosnowych, rozmarynu, żywokostu i bazylii. Aplikacja masażu poprawia ruchomość stawów, aktywuje działanie przeciwzapalne oraz zwiększa skuteczność produktu. Przyjemna, nieklejąca się i łatwa w użyciu. **Sposób użycia** Stosować produkt na stawy miejscowo, zewnętrznie. Nanieść odpowiednią ilość preparatu (dopasowaną do wielkości stawu) i delikatnie wmasować w skórę okrężnymi ruchami 3-6 razy dziennie. **Ważne** Nie stosować na zranioną skórę. Preparat nie jest odpowiedni dla małych dzieci i kobiet w ciąży. Nie nakładać na skórę wokół oczu, na błony śluzowe i piersi. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie stosować po upływie terminu ważności. Stosować przez krótki czas, do ustąpienia ostrych dolegliwości. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego otwarcia. Produkt oznaczony znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej. Produkt zawiera etykietę/ instrukcję w języku polskim. Produkt zawiera informację o deklaracji zgodności UENa opakowaniu (etykiecie) produktu oraz w instrukcji użytkowania zawarte jest wyraźne sformułowanie, że wyrób medyczny służy do samokontroli. **Składniki** Aqua, Glycerin, Ethanol, Isopropyl Myristate, Dimethicone, Sodium Acrylate/ Acryloyldimethyl Taurate, Scutellaria Baicalensis Extract, Symphytum Officinale Root Extract, Laureth-9, Glycol Palmitate, Glyceryl Caprylate, Glyceryl Undecylenate, Menthol, Phenoxyethanol/ Methyl-/ Butyl-/ Ethyl-/ Propylparaben, Helianthus Annuus Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Rosmarinus Officinalis Oil, Ocimum Basilicum Oil, Sodium Humate, Fulvic Acid. **Producent** SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.